
Pārceltā Cēsu teātra izrāde “Vīrietis" notiks
16.augustā

No 15.marta pārceltā Cēsu teātra izrāde “Vīrietis” notiks 16.augustā pl. 15.00 un 17.00
koncertzāles  “Cēsis”  Lielajā  zālē.  Uz  izrādi  vēl  pieejamas  papildu  biļetes  “Biļešu
paradīzes” kasēs.

Ilgošanās,  cerība  un  vēlme  satikt  viņu,  liktenīgo,  ir  svarīga  dzīves  sastāvdaļa  arī
mūsdienu sievietēm. Un, ja tāds ir - vai viegli būt laimīgai?

Cēsu teātra aktieri izspēlēs Zanes Pamšes sarakstīto traģikomēdiju vienā cēlienā, kurā
atklās  liktenīgā  vīrieša  meklēšanas  noslēpumus,  vienlaikus  rosinot  pārdomas  par
attiecību mežģīnēm starp vīrieti un sievieti.

Lomās: Iveta Gabrāne vai Aija Baha-Velvele, Lauma Daugiša vai Dace Lezdiņa, Inese
Romka vai Margita Urbanoviča, Inuta Briede vai Laine Zālīte, Jana Kļaviņa vai Iveta
Daiga, Kārlis Dambis vai Guntars Norbuts, kā arī Laimdota Eliase, Ieva Rence, Ilze
Jansone,  Sanita  Vagale,  Normunds  Bērziņš,  Gusts  Daugišs,  Gints  Eliass,  Edvards
Taurēns un citi Cēsu teātra aktieri

Režisore: Edīte Siļķēna,

Režisores asistents, mūzikas autors: Juris Krūze.



Scenogrāfija un tērpi: Sandras Dikmanes un Rudītes Liepiņas pārziņā

Kustību konsultante: Rita Lūriņa.

Izrādē izmantotas Normunda Kažoka fotogrāfijas.

Apmeklētājus, kuri biļetes iegādājušies “Biļešu paradīzes” kasēs, aicinām sazināties ar
Cēsu  Kultūras  centru,  zvanot  pa  tālruni  26666365  vai  rakstot  uz  e-pastu
kultura@cesis.lv  līdz  14.augustam.

Ieeja:  5,00  EUR,  3,00  EUR (skolēniem,  studentiem,  pensionāriem,  DRAUGA kartes
īpašniekiem).

Biļetes “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās.

Pasākumu rīko p/a “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs”.

 


